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KOSZ NA ŚMIECI CURVER
KETER VERTO HIGH 54L

Cena 123,82 zł

Numer katalogowy 393479276

Kod producenta LPNHK352253726/M/5-3

Kod EAN 3253924865195

Opis produktu

CURVER Keter Verto kosz na śmieci 54 l, pokrywka
zatrzaskowa, elegancka konstrukcja, łatwy montaż,
przyjazny dla recyklingu, perłowy niebieski

Informacje o tym produkcie
Pojemność 54 l – idealny do dużych gospodarstw domowych lub kuchni, ten kosz zapewnia wystarczająco dużo miejsca
na codzienne odpady, zmniejszając potrzebę częstego opróżniania.
Elegancka konstrukcja pokrywy – posiada gładko otwieraną pokrywę ułatwiającą usuwanie odpadów, oferując wygodę i
czysty, minimalistyczny wygląd, który uzupełnia każdy wystrój kuchni.
Trwałe i trwałe – wykonane z wytrzymałych materiałów o powierzchni odpornej na rdzę, wgniecenia i odciski palców,
zapewniając długotrwałą trwałość i łatwą konserwację.
Szybki i łatwy montaż – montaż w mniej niż 60 sekund bez użycia narzędzi, dzięki czemu jest przyjazny dla
użytkownika i bezproblemowy.
Wykonany z materiałów nadających się do recyklingu – zaprojektowany z myślą o trwałej wydajności kosz jest
wykonany z wysokiej jakości materiałów nadających się do recyklingu, które wytrzymują codzienne użytkowanie.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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